
入 札 日 時 令和 6年 3月22日 午前 9時30分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 契約管財課

場 所 結城市大字東茂呂　地内

件 名 ５国補防安交　第ＫＲ－１号　市道０１１５号線流末排水工事

予 定 価 格 ￥ 44,960,000 - 最低制限基本価格 ￥ 38,198,479 -

見積第２回

金　額 金　額順 金　額
業 者 名

入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

落　札

古沢建設（株）

栗原工業（有）

県西建設業（協組）
結城営業所

42,900,000

38,260,000

（株）小倉工務店

小貫建設（株）

関東道路（株）
結城営業所

（株）北島土建材

県西建設業（協組）　結城営業所

38,950,000

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

（株）矢口工業

38,240,000

38,400,000

￥ 38,180,000 -

40,000,000

39,600,000

38,300,000

38,440,000

38,180,000

43,000,000

38,250,000

北條工業（株）

ホシノ建設（株）

ラ ン ダ ム 係 数  0.99880 最 低 制 限 価 格 ￥ 38,150,000 -

（有）倉本設備

（有）鈴太組

（有）近川土建

45,400,000
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